
strana 1 ze 2  
Datum vydání: 07.11.2018    

       

Selena Bohemia s.r.o., Na Strži 65/1705, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 416 837 387, fax: +420 416 837 401 

e-mail: infocz@selena.com, www.tytan.cz  
 

 

                     Revize: 10.7.2020 
  

TYTAN THERM+ FA AC 
Vnější těsnící fólie 

 

 
 
 
TYTAN THERM+ FA AC je těsnící fólie určená k ošetření připojovací spáry oken z vnější strany objektu. Chrání  
připojovací spáru před vnějšími vlivy a zároveň umožňující odvod vodní páry z tohoto prostoru. Odvodem vlhkosti 
zajišťuje dlouhodobě kvalitu tepelně izolačních vlastností PU pěny a tím zabraňuje případné tvorbě plísní. Zajišťuje 
řešení připojovací spáry dle ČSN 74 6077.   
 
TYTAN THERM+ FI AC je opatřena samolepicí celoplošnou vrstvou a samolepicím pruhem, umožňující snadné  
a okamžité použití. 
 
 
VLASTNOSTI:  

• Zvyšuje izolační schopnost výplně spáry a brání růstu plísní 
• Trvale elastická, výborně eliminuje pohyby stavební konstrukce a rámu okna  
• Snadně použitelná 
• Vynikající přídržnost k běžným stavebním podkladům a okenním rámům 
• Vysoký odolnost proti působení deště 
• Snadno přetíratelná a omítnutelná  

 
 
 



strana 2 ze 2  
Datum vydání: 07.11.2018    

       

Selena Bohemia s.r.o., Na Strži 65/1705, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 416 837 387, fax: +420 416 837 401 

e-mail: infocz@selena.com, www.tytan.cz  
 

 

                     Revize: 10.7.2020 
  

TECHNICKÁ DATA: 
 

Vlastnost Parametr 
Materiál membrány polypropylen 
Barva bílá 
Tloušťka 70, 100, 150 mm 
Plošná hmotnost lepidla 200 g/m2 
Přídržnost lepidla (EN 1928, ocelový plech) min. 35N/24 mm 
Pevnost v tahu (EN 12311, šíře vzorku pásky 50mm) 8 ±2 MPa 
Protažení do přetržení (EN 12311, šíře vzorku pásky 50mm) 30±10 % 
Vodotěsnost (EN 1928, metoda B) min. 200 mm H2O 
Parotěsnost (EN 12572) Sd = 1,2 m 
Vzduchotěsnost (EN 1026) vzduchotěsné 
Odolnost proti přímému působení deště (EN 1027) vodotěsné / třída 9A 
UV odolnost max. 3 měsíce 
Povrchová úprava 100% polyester, 70 g/m2 
Aplikační teplota od -5°C do 30°C 
Délka  25 m (+0,2 m) 
Balení 70 mm 4 role/krabice 

100 mm 3 role krabice 
150 mm 2 role/krabice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S publikací těchto technických informací ztrácí všechna předchozí vydání platnost. 
Výše uvedené informace vychází z výzkumu firmy Selena a na základě toho se předpokládá, že jsou přesné. Protože podmínky a 
způsob použití našich výrobků samotnými zákazníky nemůžeme kontrolovat, tato informace by neměla sloužit jako náhrada 
vlastního vyzkoušení. Zákazník by měl sám vyzkoušet, zdali je výrobek firmy Selena vhodný i pro jeho specifické použití. Selena 
zaručuje, že výrobek splňuje uvedené informace. V případě, že by výrobek neměl vlastnosti, které zaručujeme, má zákazník právo 
na vrácení peněz či výměnu za jiný výrobek.  Selena Bohemia se tímto zříká zodpovědnosti za jakékoliv další záruky vhodnosti 
výrobku pro jiné než uvedené použití. Selena Bohemia se zříká zodpovědnosti za jakékoliv náhodné poškození. Doporučení pro 
použití by nemělo být chápáno jako pobídka k porušení jakéhokoliv patentu.  
 


